SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

MexaHuka

1+ |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 500

Machine occasion N° de stock : A3475

Tum HB 500

BricoTra nmukoB 200 mMm
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£k SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

JucTaHIMs MeXay TUKaMH

MaxkcuManbHOM JOIMYCTUMBIA AUaMeTp HaJ| MONEePeYHON KOP3UHON
MaxkcumasbHO AOMYCTUMBII AUaMETp HaJ, CTOJIOM
OtBepcTue MmnuHess

Xop mepeKpeCTHON KOP3UHEI

travel of the tailstock centre sleeve

Travel of top slide

Taper of tailstock sleeve

KommuecTBo ckopocTeli marpoHa

CKOpoCTb aTpoHa

KosuuecTBo Nposi0IbHBIX U MONEPEYHBIX IPOABUKEHUI
CKBO3HBIE ITPOJBIKEHUS

IlepekpécTHble JBUXEHUS

Metric threads

Whitworth threads

Pazmepst

Bec

3 Jaws chuck

BUYING-SELLING-EXPERTISE

1000 Mmm

260 MM

500 MM

40.5 mm

285 Mm

150 mm

140 mm

CM 5

18

25 - 2000 tr/min

73

0,00937 - 5,6
0,00937 - 5,6 MmM/MuH
0,125 - 56 mm
0,5-224

3300 x 1175 x 1400 mm

2500 kr
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